בעת כתיבת גזר-דין זה, משפטו של נאשם 1 ממשיך לפניי במסגרת ההליך שבכותרת. למותר לציין כי אין בגזר-דין זה כדי לקבוע מסמרות כלשהן בעניינו של נאשם 1.
2. בכל הנוגע לנאשם שלפניי – הוא הורשע לפי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשלוש עבירות של סיוע לשוד לפי סעיף 402(א) בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או: החוק), וכן בשלוש עבירות של שימוש לרעה בכוח המשרה לפי סעיף 280(1) לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, במועדים הרלוונטיים שני הנאשמים שרתו במשטרת ישראל ביחידת התחבורה של מג"ב איו"ש (הנאשם שלפניי שימש כפקיד במחלקת התחבורה).

ניתן לעשות שימוש בכספים שהופקדו בתיק המעצר לצורך זה (בכפוף להעדר מניעה בדין).
- המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

## בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 15902-09-18 מדינת ישראל נ' אשקר ואח'

ניתן היום, כ"ב שבט תש"פ, 17 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.

דנה כהן-לקח, שופטת